
Aalesund Filatelistklubb

Objekt Beskrivelse Pris

1 Færøyane årsett 1981 + 1984-1990 kr 100,00

2 Norge årssett 10 stk fra og med 1976 med brukte merker kr 100,00

3 Norge årssett 5 stk 1988-1992 pålydende ca 700,- kr 150,00

4 3 ubrukte små innstikksbøker pluss 2 FDC Australia 1981-1982 kr 50,00

5 2 stk A4 innstikksbøker, 1 med postfrisk og 1 brukt, mange blåmerker kr 150,00

6 A4 innstikksbok FN, Grønland, Island, Tyskland, Aden, Sverige, Danmark kr 100,00

7 Norge Årbok 1988 + OL bok 1994 kr 100,00

8 Norge Årbok 1989-1992, 4 stk kr 100,00

9 Norge Årbok 1993-1996, 4 stk kr 100,00

10 Norge NK nr. 1, 2 stk B5 og D36 kr 150,00

11 Norge NK nr. 1, 2 stk B41 og A43 kr 300,00
12 Norge i Leuchtturmalbum. Bra fra 1940 brukt og ubrukt. Universitet, Legion, 

Lykkebrev. Flere pene merker stpl. kr 2 000,00

13 Norge dubletter i konvolutter: HK nr  389-594 i arkiveske         kr 150,00

14 Sverige, Danmark, Norge + utland : div brev og helsaker etc    kr 100,00
15 Sverige,Danmark,Norge+utland: div brev og helsaker + massevare: Norge HK nr 152-

428 i konvolutter. kr 200,00
16 Britiske kolonier, eldre i gml innstikksbok; Syd Afrika, SWA, Malaya, Bahrain, Aden, 

Ceylon, Nigeria, Egypt kr 200,00
17 Britiske kolonier,40 eldre brev ca 1940-50 + 10 stk Australia gavesett fra posten ca 

1980-talls kr 250,00
18 Br.kol. 64 siders innstikksbok, eldre kr 500,00
19 Bærenett med 6 enheter: eldre handlerkatalog, album utland, Årbok 1989,2xOL, rekv. 

Brevperm kr 300,00
20 Hjemsted: NK PF6 (3) + PF2 (1), 4 forskj personlige frimerker på 4 konvolutter. 

Ålesundsmotiv, stpl Ålesund kr 100,00

21 Hjemsted: Postkort/vintermotiv stpl SKORGEVIKEN 18.11.09 MR5 kr 50,00

22 Postkort, ubrukt, tegning av Nordfjord Ungdomsheim, arkitekt O.S.Solheim, Ålesund kr 50,00

23 Hjemsted: 2 stk julekort stpl HALSANAUSTAN og FURUGRENDA kr 100,00

24 Hjemsted: postkort stpl VETLEFJORDEN 2VII48 SF(5) kr 50,00

25 Hjemsted: 4 julekort 1912-1950: Hjørungavaag, Mauseidvåg, Skodje, Barstadvik kr 100,00

26 Hjemsted: 4 julekort 1920-30: Gamlemshaug, Vatne, Sørbrandal, Skodje kr 100,00

27 Hjemsted: loddseddel Sunnmøre Ungdomsskule "fyrst  i september 1923" 50 øre. kr 50,00
28 Postens kilovare , kjøpt Ålesund høst 1997, åpnet/frasortert, rest nto 820 gram. 

STEMPEL? kr 100,00

29 Postens kilovare , kjøpt Ålesund 1980-tall, UÅPNET, stempel mm. kr 350,00

30 Tyskland (bund): 1968-1972 Michel 2015/16 : 15 stk FDC. Verdi 1350,- kr 150,00
31 SVERIGE: Arkiveske i tre med sorterte dubletter fra eldre bo fra Facit 77 til AFA ca 

600. Også 3 sidige par. Stempelfunn? Høy verdi. kr 250,00
32 Div stpl: Flere klipp SFJ.og maskinstpl + 1 stpl konvolutt 24VII10, BRYGGEN 

+Fjordenes Postexp. II,  25vii10 Storformatkonvolutt, påtegnet: "Ankom hertil i 
beskadiget stand" kr 150,00

33 Pappkasse diverse: Asia, S, Færø,Tyskl, norsk massevare og FDC og konvolutter 
med maskinstpl kr 100,00

34 Leuchturm ubrukte albumark 2 pk a 50 arkPrimus G. Verdi 728,- kr 300,00

35 Norge OBLATER, 8 innstikksark m/83 RØDE KORS oblater og julemerker kr 100,00

36 Norge 33 skillingsmerker/defekte/småfeil. Studiemateriale kr 100,00

  Auksjon 16.03.24 i Kulturhuset Godtemplaren (IOGT) kl. 12.00. Visning fra kl. 10.00

Objektene selges til høystbydende + 10% provisjon. For auksjonsregler henvises til klubbens hjemmeside.



37 Motivsamling:"Eventyr på frimerker" i selvlaget album. Har vært utstilt og premiert på 
utstilling. EX Asbjørn Nilsen kr 500,00

38 Klemperm m/div: Faktura med silkeskatt og Fiskalmerker/OA. Telegram fra 1925, div 
FN og Sverige kr 100,00

39 Norge: massevare røde 10 øre studiemateriale m/småfeil nr 25,38,43 og 53=300stk + 
160 stk Antikva = 460 merker kr 150,00

40 Norge: AEROGRAM, 17 stk ubrukt fra pålydende 40 - 100 øre kr 150,00

41 Norge: massevare i bunter mm,røde merker ca 3500stk. Stempler? kr 100,00
42 Sverige: kilovareeske fra ca 1961 med følgebrevklipp 850gram, vakre stempel 

etc...,.Mye arbeid.... kr 50,00

43 Posten årbøker 1994-1999, totalt 6 stk bøker kr 150,00

44 Posten årbøker 1988-1993 + Posten OL bok 1994, totalt 7 stk bøker kr 250,00

45 Posten årbøker 2000-2002, 2004-2005, totalt 5 stk bøker pluss Færøyane årbok 1987 kr 250,00

46 Posten årbøker 2008-2012, totalt 5 stk bøker kr 250,00

47 Samlerservice. "Hurtigruten siden 1893" i 3 bind kr 150,00

48
Norge. Div. brev inkl. 2 skillingsbrev. Div FDC i 2 små permer, perm med div brev, 
FDV, minneblokker, souvenirark mm kr 200,00

49 Norge, fin samling i Leuchtturm album med lommer, 1984-2006 kr 200,00

50 Norge 3 permer med brev/FDC kr 250,00

51 Norge. Fin samling i 4 Safe dual album. 1855-2017. God kvalitet kr 1 500,00

52 Norge. Enkel samling i album + perm med FDC kr 250,00

53 Norge, frimerkehefter minst 200 stk, noen er plukket fra. 1960-1998. Noen stemplet kr 200,00

54 Norge årssett 2000-2013 pluss 2 dubletter. Totalt 16 stk. Postpris over 5000,- kr 1 000,00

55 Norge, souvenirmapper 10 forskjellige kr 100,00

56 Norge postfrisk, ark og arkdeler, 1940-dd, høy verdi kr 500,00

57 Rotelot, FDC, souvenirark, brev, innstikksbok Norge kr 350,00

58 Rotelot, brev, innstikksbok 4 blokker, FDC kr 200,00

59 Norge, samling i Leuchtturm album. Brukt/postfrisk/med hengsel kr 2 000,00

60 Norge, årsett 1975-1986, 18 stk, noen dubletter, i årsett kasett kr 500,00

61 Norge, Ringperm med mange stempla hefter kr 300,00

62 Norge, postfriske blokker og arkrester. Bla Legion kr 300,00

63 Tyskland, div gammelt, fare for funn, bunter og poser, noen ark, spennende kr 350,00

64 Norge, 2 permer, 1 med brev og 1 med FDC 1990-92 kr 50,00

65 Europas frigjøring. Perm med historie og spesialkonvolutter kr 100,00

66 Norge, div postfriske 4 blokker, noe stemplet, nytt og gammelt. Noe ark med USA kr 100,00

67 Island, tykk innstikksbok med dubletter fra 1 til moderne. Veldig høy verdi. kr 2 500,00

68 Postkort seks ulike ubrukt postkort i storformat, alle fra Tafjord kr 100,00

69 Postkort, 2 sett med seks ulike ubrukte postkort i storformat, alle fra Tafjord. kr 150,00
70 Postkort ubrukt fra Zakariasvatn Tafjord, Norge i bilder nr. 230, fra 50 – tallet? før 

oppdemminga. 
kr 50,00

71 FN + litt USA, fortrykksalbum med en del merker kr 50,00

72 Finland, Island moderne + 2 ark diverse kr 20,00

73 Norge, postens frimerkeårbok 1988. Den første og dyre! kr 100,00

74 Norge, presentasjonsark nr. 1/2000 til 13/2001. Postfriske merker pålydende 549,- kr 160,00

75 Nederland. 64 siders innstikksbok med noen dubletter. kr 50,00
76 4 bøker fra Postens filatelitjeneste. Norge 2000, Fridtjof Nansen 150 år 

sydpoljubileum, OL postkort Norge, 100 år i arktis 1906 Spitzbergen 2006. Innholder 
postfriske merker pålydende kr. 278,- kr 250,00

77 Norge ca. 267 forskjellige FDC-er. 40 stk 1957-1994, 81 stk 1994-1999, 74 stk 2000-
2004 og 72 stk 2005-2010 kr 400,00

78 Egypt 1866-2005. Samling i Schaubek på hjemmelaga ark. Litt i starten, lite utover. kr 100,00

79 Kina 1878-1949. Klemalbum. kr 50,00

80 Kina småstater 1946-1950. Klemalbum. kr 50,00



81 Latvia 1918-2017. Leuchturm ark m/lommer 1992-2010. Før og etter på hjemmelaga 
ark. Mye postfrisk i ny delen  eller lite merker kr 100,00

82 Taiwan 1945-1970. Klemalbum. kr 50,00

83 Taiwan 1971-2000. Leuchtturm klemalbum med hjemmelaga ark. kr 100,00
84 Litauen 1918-2017. Leuchtturm ark med lommer 1990-2010 eller hjemmelaga ark. 

Stpl. og postfrisk. Mest merker i midtdelen. kr 100,00

85 Liechtenstein 1912-2010. Schaubek klemalbum. kr 100,00

86 Monaco 1994-2017. Samling på hjemmelaga ark.Stemplet, lite merker. kr 50,00

87 Moldova 1991-2006. Lita samling på hjemmelaga ark. kr 50,00

88 Monaco 1885-1990. Leuchtturm perm med samling på hjemmelaga ark. kr 50,00

89 Makedonia 1992-  Lita samling på hjemmelaga ark. kr 50,00

90 Malta 1860-2015. Schaubek album med hjemmelaga ark. Mange merker. kr 100,00
91 India 1860-2002. Samling på hjemmelaga ark inkl. tjeneste. Stemplet. Noe merker 

frem til 1980, lite etter. kr 100,00
92 India småstater. Nærmere 50 "røverstater" på hjemmelaga ark. Flere uten merke eller 

lite merker. Stemplet. kr 50,00
93 Skoeeske full med brev og postkort. Variert hele verden. Gammel og nytt. Mange 

særstempel/FDC. kr 100,00

94 Skoeske med FDC og konvolutter. Norden og europa. kr 80,00

95 5 røde innstikksbøker A4. Lite merker. kr 150,00

96 3 svarte innstikksbøker A4. Lite merker. kr 100,00

97 3 mørkeblå innstikksbøker A4. Få merker. kr 100,00

98 4 grønne innstikksbøker A4. Få merker. kr 100,00

99 4 fine innstikksbøker 32 siders A4. Hele verden, en del billedmerker. kr 200,00

100 4 fine innstikksbøker A4. En del billedmerker. kr 100,00

101 Vest Tyskland. Kilovare nyere billedmerker. kr 150,00

102 Kasse, hele verden. Frimerkepakker + miniark kr 100,00

103 Grønland. Nyere miniark og løse frimerker. Fin kvalitet. kr 100,00
104 Finland, Samling 1860-1997. Ujevnt i starten men komplett fra 1929-1970 i pen 

kvalitet + komplett Åland 1984-2000 kr 500,00

105 Finland. Innstikksbok full av gamle merker. kr 100,00

106 Finland. 2 stk innstikksbøker. Mange merker. kr 100,00

107 Sverige. 4 stk grønne tykke innstikksbøker med noe dubletter kr 200,00

108 Danmark. Stemplet firblokker i fin Vario album. kr 50,00

109 Island i tykk perm, nummerstpl + ubrukt/postfrisk/stpl. Høy katalogverdi kr 1 250,00

110 Sverige ubrukt. Album til 1955 + 5 innstikksbøker kr 300,00

111 Sverige. 5 enheter moderne i blokker, brev og FDC. kr 200,00

112 Frankrike, Yvert & Tellier katalog fra 2004 kr 30,00
113 1. Perm ("Arbeidsbok") med norske mynter fra 1921 - 1972(80). 64 stk 1-ører, 62 stk 2-

ører og 63 stk 5-ører innsatt i arklommer. 
kr 90,00

114 2. Rød perm med norske mynter. 79 stk 10-ører 1924-80, 39 stk 25-ører 1922-79, 28 
stk 50-ører 1937-80, 28 stk 1-kr 1925-79 og 11 stk 5-kr 1963-92 i arklommer.

kr 120,00

115 3. Stor brunrød album med norske (mest nyere) og utenlandske mynter. Bl.a. Eidsv. 
1964 10 kr. Sølvmynt, 16 stk 10 kr. 1983-95 og 6 stk 20 kr. 1994-99

kr 250,00

116 4. Plastboks med diverse svenske og danske mynter. Ikke gjennomgått. kr 60,00

117 Sverige, 5 stk FDC album med helsaker og FDC 1970-90 kr 200,00

118 Rotelot 4 stk innstikksbøker diverse land fra A-Å. Tyskland + div. kr 40,00

119 DDR 1948-1976 nesten komplett m/tjeneste pluss bund før 1948 + noen soner kr 450,00

120 Island. 3 stk A4 innstikksbøker, mest ubrukt, mye tjenseste. Høy verdi. kr 450,00

121 Island. 2 stk FDC album ca 1950-60. 4 blokker. kr 75,00

122 3 stk FDC album. 2 stk Færøyane og 1 stk Grønland kr 75,00

123 Åland 2 stk FDC album kr 50,00

124 Danmark. 4stk FDC album 1950-70 tallet. kr 150,00

125 Finland. 3 stk med div. merker. Gammelt og nytt, dubletter. + mappe med klipp. kr 50,00



126 Åland. Innstikksbok med div merker, marginalblokker stemplet og postfrisk. kr 40,00

127 Åland. 2 stk innsikksbøker godt belagt med dubletter fra starten til 2004 kr 100,00

128 Åland. Perm med årssett 1984-96. kr 50,00

129 Danmark. 4 stk A4 innstiksbøker. Moderne merker. kr 100,00

130 Island. 3 stk A4 innstikksbøker, ubrukt, gammelt og nytt kr 350,00

131 Sverige. 4 enheter innstikksbok, permer etc. Stemplet og brev. kr 40,00
132 Norden. Instikksbok m. div hefter, miniark og meker postfrisk. 1 stk FDC perm 

Færøyane med maxikort. kr 100,00

133 Sverige. 4 innstikksbøker med div merker. Dublisert. Halvgammelt til nyere. kr 75,00

134 Island. Samling ubrukt i 2 bind til år 2000. Safe album kr 400,00

135 Island. 2 stk innstikksbøker A4. Brukt, pene, moderne. kr 150,00

136 Danmark. 3 stk FDC album med ca 150 FDC. 1980-90 tallet. kr 120,00

137 Danmark. 2 stk FDC album med ca 100 FDC. 1980 + 2000 tallet. kr 80,00
138 Tyskland. Fortrykksalbum med div Bund, stemplet, tynt. Noe Ampost, Kølnerdom + 

områder inkl. bestettelse kr 50,00

139 Sverige. 3 tykke innstikksbølker med nyere massevare. kr 30,00

140 Sverige. 3 A4 enheter brukt og ubrukt. kr 150,00

141 Sverige. 5 A4 enheter brukt, dubletter, moderne kr 100,00

142 Norge. Innstikksbok med stempla par. Natur + fugler ++ kr 40,00

143 Rotelot 3 stk innstikksbøker diverse land og kolonier. Romania 60 tallet. kr 40,00

144 Sveits. Samling 1850-1980. Lite i starten og slutten. Vanlige merker. kr 50,00

145 Danmark. Ubrukt samling. Tynt før 1939, stort sett komplett til 2000. kr 300,00

146 Sverige. 3 ringpermer med brev, kort og klipp kr 100,00

147 Tyskland. Tyske småstater. Deutche reich og Bundespost. kr 100,00

148 Island. 4 stk FDC permer spredt fra 1963-96 + noen brev/kort. kr 100,00
149 Finland. Leuchtturm perm med kassett, ark uten lommer 1856-2000. Noen merker, 

pen album. kr 150,00

150 Danmark. Varioalbum med 16 ark og kassett. Stempla 4 blokker 60-70 åra. kr 30,00

151 Danmark. Pen samling 1860-1974 i Linder album. kr 150,00

152 England. 2 stk innstikksbøker 1840-1960. Vanlige merker. kr 60,00

153 Finland. 1917-1984. Fortrykk med lommer. Mange merker. Fin. kr 200,00

154 Norge. Moderne massevare i fin innstikksbok. Lux. kr 50,00

155 Norge. Årsett 1974-1994 i 2 fine permer med kassett. kr 300,00

156 Tyskland. 1 innstikksbok med Reich inkl. dubletter + 1 perm med ark. 1972-95 kr 40,00

157 Norge. 2 stk innstikksbøker postfrisk/moderne kr 150,00

158 Island. Fin Safe album med fortrykk og lommer til 1975. Postfrisk, bra belagt 1930-75. kr 200,00

159 Hele verden. 7 stk innstikksbøker. Kupp? kr 100,00

160 Leuchturm tom Island album + FDC album Danmark + FDC album Finland kr 75,00

161 Norge, 2 A4 bøker, brukt/ubrukt, pen vare kr 250,00

162 Hele verden. 64 siders innstikksbok, mest postfrisk, spennende kr 100,00
163 Finland. Leuchtturm perm med kassett, ark uten lommer 1856-2003. Endel merker, 

pen album. kr 150,00

164 Sverige, 3 stk 64 siders innstikksbøker. Dublettsamling fra 1964 kr 50,00


